皖财税法〔2023〕1228 号

安徽省财政厅 国家税务总局安徽省税务局
关于公布 2023 年度省级非营利组织

免税资格认定名单的通知

各市、县（区）财政局，国家税务总局安徽省各市、县（区）

税务局：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理

有关问题的通知》（财税〔2018〕13 号）、《安徽省财政厅 安徽

省国家税务局 安徽省地方税务局关于省级非营利组织免税资

格认定管理有关问题的通告》（财税法〔2018〕540 号）、《安徽

省财政厅 国家税务总局安徽省税务局关于省级非营利组织免

-1-

税资格认定有关事项的公告》（2019 年第 1 号）和《安徽省财政

厅 国家税务总局安徽省税务局关于调整省级非营利组织免税

资格认定申报时间的公告》（2020 年第 1 号）等规定，现将 2023

年度经确认符合免税资格条件的省级非营利组织名单予以公

布。具体名单见附件。

以上非营利组织自认定年度起，五年内享受非营利组织税

收优惠政策。取得免税资格的非营利组织应按规定向主管税务

机关办理免税手续。

附件：2023 年度省级非营利组织免税资格认定名单

安徽省财政厅 国家税务总局安徽省税务局

2023 年 11 月 30 日

-2-

附件：

2023年度省级非营利组织免税资格认定名单

序号 名称

1 安徽省电力协会

2 安徽省刘少雄博爱基金会

3 安徽省光彩事业促进会

4 安徽省质量技术协会

5 安徽省质量品牌促进会

6 安徽省特种设备协会

7 安徽省药师协会

8 安徽仁爱公益基金会

9 安徽墨子量子科技基金会

10 安徽省江启戎教育基金会

11 安徽省金汇发展教育基金会

12 安徽实践家文教慈善基金会

13 安徽省软件行业协会

14 安徽省机动车鉴定评估行业协会

15 安徽省徐悲鸿教育基金会

16 安徽省商业联合会

17 安徽省爱心联盟慈善基金会

18 安徽省农机工业协会

19 安徽省国际文化基金会

20 安徽省教育发展基金会

21 安徽省破产管理人协会

-3-

序号 名称

22 安徽省医学会

23 安徽省海绵城市建设协会

24 安徽新华女性公益发展中心

25 安徽省保险行业协会

26 安徽省亳文化研究会

27 合肥财经职业学院

28 安徽向未来健康儿童事业发展基金会

29 安徽省商用密码行业协会

30 安徽省老年基金会

31 安徽省医师协会

32 安徽省细胞生物学会

33 安徽美善公益基金会

34 安徽张海银种业基金会

35 安徽国祯慈善基金会

36 蚌埠市人民群众见义勇为奖励基金会

37 安徽省社会稳定风险评估促进会

38 安徽盛视公益基金会

39 安徽省绿色食品协会

40 安徽警官职业学院

41 安徽工程大学教育发展基金会

42 安徽省汽车经销商商会

-4-

信息公开类别：主动公开

安徽省财政厅办公室 2023 年 11 月 30 日印发

   HistoryItem_V1
   InsertBlanks

     位置： 当前页之后
     页数： 1
     页面大小： 与第1页相同

     Blanks
     Always
     1
     1
     1
     722
     251

     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1

       CurrentAVDoc

     SameAsPage
     AfterCur

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base